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Mozzarella di latte di bufala
125 g

 Une mozzarella 100% lait de Bufflonne  
 fabriquée en Italie,

 Un goût caractéristique de la tradition italienne,
 Une saveur généreuse et typée associée à  

 une texture fondante,
 De multiples usages : salades, pizzas, bruschetta,  

 sandwich…

PRODUIT
Dénomination Mozzarella au lait de Bufflonne boule 125 g 

Ingrédients Lait pasteurisé entier de Bufflonne, sel, présure 

Poids Net 125 g

Taux de Matière Grasse 24 %

DLUO (garantie entrepôt) 15 jours

Température de conservation A conserver à + 6°C maximum

Code Article  + VL 92 519 01

EAN 13 8 00043 090023 1

Dimensions de l’UC (L x l x h en cm) 11 x 11 x 5

CONDITIONNEMENT
Colisage 8 sachets de 125 g 

Dimensions (L x l x h en cm) 20 x 20 x 11,5

Poids Net Egoutté (Kg) 1

Poids Brut (Kg) 2,14

Palettisation 120 colis soit 8 couches de 15 colis 

Dimensions (L x l x h en cm) 120 x 80 x 107

Poids Net (Kg) 120

Poids Brut (Kg) dont 25 Kg de palette 282

USAGES
Entrées, salades, pizzas, bruschetta, sandwichs.

SN
C 

au
 ca

pi
tal

 de
 79

 98
4 €

 - 
SI

RE
N 

: 3
99

 07
6 9

91
 - 

RC
S 

Re
nn

es
 - 

Ph
ot

os
 no

n c
on

tra
ctu

ell
es

 - 
 09

-2
01

5

VALEURS NUTRITIONNELLES ET ENERGETIQUES
Pour 100 g Par portion de 125 g

Energie 271 kcal/1 121 kJ 339 kcal/1 401 kJ
Matières Grasses
     Dont acides gras saturés

24 g
16 g

30 g
20 g 

Glucides 
     Dont sucres

     0,7 g
  0 g

    0,9 g
 0 g 

Protéines 13 g 16 g 

Sel 0,70 g 0,88 g
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* Aide européenne à la distribution de lait et de certains produits laitiers dans les 
établissements scolaires / cf dossier Agrimer.

*


